2021 EEPNZHEE

2021%4H 18/ 52022438318 ET

—RAEEAN RRBERY v —h—1Hs

(B )
7t B FHEE REEE =& & &
I BXEFEFRNZOE
1. BEEHIA
DAEEIA 240,000 186,000 54,000
=% 240,000 186,000 54,000
Q=EINA 9,800,000 8,584,000 1,216,000
E3=F 9,000,000 8,328,000 672,000
BH=ERE 800,000 256,000 544,000
(OEE3'PN 4,258,000 3,467,177 790,823
EE/—IvILT—IDEREAL (F18EE) 1,053,000 1,027,643 25,357
HRAZTE (K EEEEUEREE) S 658,000 632,643 25,357
RRMZAE(EEEULTEFEERSZH) 395,000 395,000 0
MEFMOR L (E25E%) 3,175,000 2,417,636 757,364
HRAZAETEFATESLUGSV) x 1,445,000 1,383,636 61,364
HATHEE 1,020,000 799,000 221,000
A== —EREEE 300,000 225,000 75,000
EEEE 400,000 10,000 390,000
EEE 10,000 0 10,000
FIITHDORIT(FE45E%) 30,000 21,898 8,102
FliThELe 30,000 21,898 8,102
@FEIA 50,000 0 50,000
HtE 50,000 0 50,000
@A 75,000 70,023 4977
LEH 50,000 70,000 -20,000
ZERAE 5,000 23 4977
HURA 20,000 0 20,000
EEEIFINAGH 14,423,000 12,307,200 2,115,800
2. BEEHIE
OFFEXH 6,194,000 4,201,895 1,992,105
EE/—IvILT—IDERELUVRA L@ ssy 1,957,000 1,540,807 416,193
i K EEEEUEREE 658,000 656,281 1719 XERBZEEE
AG& 328,000 220,500 107,500
=i 5,000 0 5,000
R5E 50,000 6,350 43,650
REBE 75,000 31,412 43,588
RIS AE 130,000 0 130,000
B ERE 50,000 40,301 9,699
HE 20,000 357,718 -337,718
s EEREARREE 200,000 49,910 150,090 [TF)I-B5-mEE- 25
AG& 135,000 47,700 87,300
REE 2,000 0 2,000
R5E 3,500 0 3,500
REBE 25,500 1,834 23,666
RIS AE 8,000 0 8,000
B ERE 20,000 376 19,624
HE 6,000 0 6,000
EREULEFEENE Ex 616,000 592,201 23799 X ERMZAELEED
A& 400,000 382,500 17,500
Et1 0
R5E 6,000 0 6,000
REXBE 70,000 103,370 -33,370
ENRI & A& 40,000 40,997 -997
B ERE 90,000 64,787 25,213
HE 10,000 547 9,453
FYRT—OEEXEHREE 27,000 0 27,000|F#7z R4
AG& 25,000 0 25,000
Et1 0
R5E 0
REBE 0
RIS AE 0
B ERE 2,000 0 2,000
HE 0




igaEs 7 ook
A&
bt
RiGE
REEE
ENRI & A E
BIEERE
HE
NHBEE
A&
bt
RiGE
REEE
ENRI & A E
BIEERE
HE
KEXEEHE
A&
BB
RiGE
REXEE
FRIMAE
BIEERE
HE
HBEEE
A&
bt
RIGE
REXEE
FRIMAE
BIEERE
HE
MR OR L @wemsn
FAREE
A&
RiGE

HBI—TF R—I"—E aVEEE

A&
RiGE
R—IS—I\AF—ERBEE
A&
RiGE
EfEEE
A&
RiGE
BRRFEE
A&
BEE
A&
Ri5E
HBBEE
A&
bt
Ri5E
REXEE
ENRI S AN E
BIEERE
HE
FERARE gs=sn
FEHEE
A&
Bt
Ri5E
REXEE
ENRI S AN E
BIEERE
HE

102,000

12,000
45,000
40,000

5,000
185,000
60,000
5,000
60,000
10,000
20,000
20,000
10,000
148,000
50,000

14,000
39,000

20,000
25,000
21,000

15,000

6,000
2,487,000
730,000
330,000
400,000
856,000
606,000
250,000
235,000
162,000
73,000
185,000
160,000
25,000
30,000
30,000
86,000
66,000
20,000
365,000

87,000
102,000
101,000

75,000
265,000
265,000

15,000

27,000
94,000
5,000
100,000
24,000

25,078

6,600
7,498

10,980
119,488
50,000
0
25,960
4,356
11,880
26,792
500
97,849
60,000

37,849

0
1,767,370
361,484
351,500
9,984
646,400
636,500
9,900
169,000
169,000
0
199,500
199,500
0
30,000
30,000
15,000
15,000
0
345,986

4,236
27,8217
269,793
44,130
15,385
15,385
0

6,000
719,630
368,516
-21,500
390,016
209,600
-30,500
240,100

66,000
-7,000
73,000
-14,500
-39,500
25,000
0

0
71,000
51,000
20,000
19,014
0

0

0
82,764
74173
-168,793
30,870
249,615
249,615
15,000
0
27,000
94,000
5,000
84,615
24,000

XERBRZAERZST

KERMZAEE

KERMZAEE

R FEEE

XEHET N ILBRHERR DA




FITMEDRIT @55
R—LR—CEEE

i
FlTHRTE
UNES -
Eg5
RiGHE
REXBE
FNRI S A&
BISERE
HE
QEBEXH
JovoiEHE
NS
R
RiGHE
REXBE
FNRI S A E
BISERE
HE
EEHE
NS
R
RiGHE
REXBE
FNRI S A&
BISERE
HERE
BfEH
RERH
£itE
HE
EAR R
EAR ERWR
ERFEHE
E =% SELILNEE-
I REFEUNZ DR
1. REFBRA
OFEEERFRA
REZENAG
2. REFHXH
OREEERSEIH
REFEHE
REZTPNZER
MFiEEXH
FHREMNRE
LMK ELE
ATHARIN X =48
RGBSR

1,485,000 878,333 606,667
300,000 330,000 -30,000
300,000 330,000 -30,000

1,185,000 548,333 636,667

58,000 46,000 12,000
10,000 0 10,000
5,000 4,120 880
20,000 3,636 16,364
762,000 272,800 489,200 [ E & SWORI B mMSWAE] fth
300,000 219,523 80,477
30,000 2,254 27,746

8,159,000 7,202,645 956,355

1,000,000 366,346 633,654
260,000 133,000 127,000
210,000 2121 207,879

90,000 0 90,000
200,000 3,493 196,507
70,000 39,672 30,328
130,000 182,473 -52,473
40,000 5,587 34,413
7,159,000 6,836,299 322,701
1,600,000 1,600,896 -896
50,000 690 49,310
150,000 179,400 -29,400
450,000 133,026 316,974
650,000 680,190 -30,190
900,000 622,413 277,587
100,000 45,921 54,079

1,400,000 1,393,920 6,080|3%116,160 x 12[A]
180,000 5,132 174,868

1,127,000 1,067,000 60,000 a4 Lau - BiEELS
552,000 1,107,711 -555,711

70,000 70,000 0
70,000 70,000 0
14,423,000 11,474,540 2,948,460
0 832,660 -832,660
0
0 0 0
0
0 0 0
0 0 0
800,000

800,000

-800,000 832,660 -1,632,660
800,000 9,683,759 -8,883,759

0 10,516,419] 10,516,419




