## 2021年度収支計算書

2021年4月1日から2022年3月31日まで

(単位:円)

				(単位:円)
科目	予算額	決算額	差異	備考
I事業活動収支の部			<u></u>	
1. 事業活動収入				
①入会金収入	240,000	186,000	54,000	
入会金	240,000	186,000	54,000	
②会費収入	9,800,000	8,584,000	1,216,000	
会員会費	9,000,000	8,328,000	672,000	
賛助会員会費	800,000	256,000	544,000	
③事業収入	4,258,000	3,467,177	790.823	
医療ソーシャルワークの普及と向上(第1号事業)	1,053,000	1,027,643	25,357	
東京都受託費(地域巡回医療福祉相談事業)※	658,000	632,643	25,357	
東京都受託費(医療福祉電話相談事業)※	395,000	395.000	20,007	
知識技術の向上(第2号事業)	3,175,000	2,417,636	757,364	
東京都受託事業(新人研修およびGSV)※	1,445,000	1,383,636	61,364	
新人研修費			•	
	1,020,000	799,000	221,000	
スーパーバイザー養成講座費	300,000	225,000	75,000	
連続講座費	400,000	10,000	390,000	
講座費	10,000	0	10,000	
刊行物の発行(第4号事業)	30,000	21,898	8,102	
刊行物売上金	30,000	21,898	8,102	
④寄付金収入	50,000	0	50,000	
寄付金	50,000	0	50,000	
⑤雑収入	75,000	70,023	4,977	
広告料	50,000	70,000	-20,000	
受取利息	5,000	23	4,977	
雑収入	20,000	0	20,000	
事業活動収入計	14,423,000	12,307,200	2,115,800	
2. 事業活動支出				
①事業費支出	6,194,000	4,201,895	1,992,105	
医療ソーシャルワークの普及および向上(第1号事業)	1,957,000	1,540,807	416,193	
地域巡回医療福祉相談会費	658,000	656,281	•	※東京都受託事業
人件費	328,000	220,500	107,500	
会議費	5,000	0	5,000	
会場費	50,000	6,350	43,650	
云物貝 旅費交通費	75,000	31,412	43,588	
印刷製本費	130,000	0 0	130.000	
通信運搬費	50,000	40,301	9,699	
进信建版資 雑費	20,000	357,718	9,699 -337,718	
				江戸川・葛飾・西東京・豊島
地域医療福祉相談会費	200,000	49,910		ルド川・曷帥・四果泉・豊島
人件費	135,000	47,700	87,300	
会議費	2,000	0	2,000	
会場費	3,500	0	3,500	
旅費交通費	25,500	1,834	23,666	
印刷製本費	8,000	0	8,000	
通信運搬費	20,000	376	19,624	
<b>雑費</b>	6,000	0	6,000	
医療福祉電話相談事業※	616,000	592,201		※東京都受託事業を含む
人件費	400,000	382,500	17,500	
会議費			0	
会場費	6,000	0	6,000	
旅費交通費	70,000	103,370	-33,370	
印刷製本費	40,000	40,997	-997	
通信運搬費	90,000	64,787	25,213	
	10,000	547	9,453	
ネットワーク事業相談会費	27,000	0	27,000	看護フェスタ
人件費	25,000	0	25,000	
会議費	_5,550		0	
会場費			0	
云物貝 旅費交通費			0	
印刷製本費			0	
	0.000	0	2,000	
通信運搬費 雑費	2,000	U		
椎負	l		0	

地域包括ケアプロジェクト	102,000	25,078	76,922	
人件費			0	
会議費			0	
会場費	12,000	6,600	5,400	
旅費交通費	45,000	7,498	37,502	
印刷製本費	40,000	0	40,000	
通信運搬費			0	
雑費	5,000	10,980	-5,980	
公開講座費	185,000	119,488	65,512	
人件費	60,000	50,000	10,000	
会議費	5,000	0	5,000	
会場費	60,000	25,960	34,040	
旅費交通費	10,000	4,356	5,644	
印刷製本費	20,000	11,880	8,120	
通信運搬費	20,000	26,792	-6,792	
雑費	10,000	500	9,500	
災害支援活動費 人件費	148,000 50,000	97,849	50,151	
へ件負 会議費	50,000	60,000	-10,000	
云磯貝 会場費	14,000		0 14,000	
云场頁 旅費交通費	39,000		39,000	
印刷製本費	33,000		39,000	
通信運搬費	20,000	37,849	-17,849	
<b>維</b> 費	25,000	37,043	25,000	
共通事業費	21,000	0	21,000	
人件費		·	0	
会議費			0	
会場費			0	
旅費交通費	15,000	0	15,000	
印刷製本費			0	
通信運搬費			0	
雑費	6,000	0	6,000	
知識技術の向上(第2号事業)	2,487,000	1,767,370	719,630	
新人研修費	730,000	361,484		※東京都受託事業を含む
人件費	330,000	351,500	-21,500	
会場費	400,000	9,984	390,016	
グループ・スーパービジョン講座費	856,000	646,400		※東京都受託事業
人件費 会場費	606,000	636,500	-30,500	
云塚貝 スーパーバイザー養成講座費	250,000 235,000	9,900 169,000	240,100 66,000	
人件費	162,000	169,000	-7,000	
会場費	73,000	0	73,000	
連続講座費	185,000	199,500	-14,500	
人件費	160,000	199,500	-39,500	
会場費	25,000	0	25,000	
成果編集費	30,000	30,000	0	※東京都受託事業
人件費	30,000	30,000	0	
講座費	86,000	15,000	71,000	※夜間講座
人件費	66,000	15,000	51,000	
会場費	20,000	0	20,000	
共通事業費	365,000	345,986	•	※研修プログラム検討委員会分含む
人件費			0	
会議費			0	
会場費 旅費交通費	87,000	4,236	0 82,764	
印刷製本費	102,000	4,230 27,827	74,173	
通信運搬費	101,000	269,793	-168,793	
<b>雑費</b>	75,000	44,130	30,870	
調査研究費(第3号事業)	265,000	15,385	249,615	
調査研究費	265,000	15,385	249,615	
人件費	15,000	0	15,000	
会議費			0	
会場費	27,000	0	27,000	
旅費交通費	94,000	0	94,000	
印刷製本費	5,000	0	5,000	
通信運搬費	100,000	15,385	84,615	
雑費	24,000	0	24,000	

刊行物等の発行(第4号事業)	1,485,000	878,333	606,667	
ホームページ管理費	300,000	330,000	-30,000	
委託費	300,000	330,000	-30,000	
刊行物発行費	1,185,000	548,333	636,667	
人件費	58,000	46,000	12,000	
会議費	10,000	0	10,000	
会場費	5,000	4,120	880	
旅費交通費	20,000	3,636	16,364	
印刷製本費	762,000	272,800	•	医療SW0回東京MSW4回他
通信運搬費	300,000	219,523	80,477	
維費	30,000	2,254	27,746	
②管理費支出	8,159,000	7,202,645	956,355	
ブロック活動費	1,000,000	366,346	633,654	
人件費	260,000	133,000	127,000	
会議費				
云	210,000	2,121	207,879 90,000	
	90,000	2.403		
旅費交通費	200,000	3,493	196,507	
印刷製本費	70,000	39,672	30,328	
通信運搬費	130,000	182,473	-52,473	
推費 在用書	40,000	5,587	34,413	
管理費	7,159,000	6,836,299	322,701	
人件費	1,600,000	1,600,896	-896	
会議費	50,000	690	49,310	
会場費	150,000	179,400	-29,400	
旅費交通費	450,000	133,026	316,974	
印刷製本費	650,000	680,190	-30,190	
通信運搬費	900,000	622,413	277,587	
消耗品費	100,000	45,921	54,079	
賃借料	1,400,000	1,393,920	•	※116,160×12回
保険料	180,000	5,132	174,868	
委託費	1,127,000	1,067,000	•	※コンサルタント料・司法書士等
雑費	552,000	1,107,711	-555,711	
法人税 住民税	70,000	70,000	0	
法人税 住民税	70,000	70,000	0	
事業活動支出計	14,423,000	11,474,540	2,948,460	
事業活動収支差額	0	832,660	-832,660	
Ⅱ投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
①特定資産取崩収入			0	
投資活動収入計	0	0	0	
2. 投資活動支出				
①特定資産取得支出			0	
投資活動支出計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
Ⅲ予備費支出			800,000	
予備費から振替	800,000			
当期収支差額	-800,000	832,660	-1,632,660	
前期繰越収支差額	800,000	9,683,759	-8,883,759	
次期繰越収支額	0	10,516,419	-10,516,419	